
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦ ИПАЛБ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 2025г. г. Бавлы №

Об утверждении состава Координа­
ционного совета по охране труда в 
Бавлинском муниципальном районе 
Республики Татарстан в новой 
редакции

В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Бавлинского 

муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить состав Координационного совета по охране труда в 

Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан в новой редакции 

согласно приложению.

2. Постановление Исполнительного комитета Бавлинского 

муниципального района от 03.02.2017 № 30 «Об утверждении 

Координационного совета по охране труда в Бавлинском муниципальном 

районе, утвержденного постановлением Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 30.11.2015 № 324, в новом составе» 

признать утратившим силу.

Руководитель

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района 

от « Р У » 2025г. № г У

СОСТАВ
Координационного совета по охране труда 

в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан

Бакиров Д.Л.

М ингалиева Э.С.

руководитель Исполнительного комитета Бавлинскго 
муниципального района, председатель Координацион­
ного совета;

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района по 
экономическому развитию, заместитель председателя 
Координационного совета;

М усифуллина Л.И. - начальник отдела экономики и территориального 
развития Исполнительного комитета Бавлинского 
муниципального района, секретарь Координационного 
совета;

Алатырева Г.Г. главный специалист - эксперт Территориального отдела 
управления Роспотребнадзора по Республике Татарстан 
(Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском 
Бавлинском районах (по согласованию);

и

Багаутдинов К.Ф.

Г'алеев И.А.

руководитель Азнакаевского межрайонного
следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета Российской Ф едерации по 
Республике Татарстан (по согласованию);

начальник Г1Ч-109 ГУ «11 отряд Федеральной 
противопожарной службы по Республике Татарстан» 
(по согласованию);

Дробышева М.В. председатель Бавлинской территориальной организации 
Общероссийского профсоюза образования (по 
согласованию);

Кадыров М.Т. начальник отдела М ВД России по Бавлинскому району, 
полковник полиции (по согласованию);



2

Кагиров Р.А. 

Муллаев Р.З. 

Сафиуллин P.P.

Сахипгареева С.А. 

Талипов А.М.

Фахриева J1.P.

Шарапова С.Р.

Шафиков Р.А.

начальник юридического отдела Исполнительного 
комитета Бавлинского муниципального района;

председатель профкома Бавлинской ТППО ОППО ПАО 
«Татнефть» Профкома Татнефть (по согласованию);

заместитель руководителя Исполнительного комитета 
Бавлинского муниципального района по инфраструк­
турному развитию;

помощник Бавлинского городского прокурора (по 
согласованию);

начальник Управления сельского хозяйства и 
продовольствия Бавлинского мукиципального района 
(по согласованию);

общественный помощник Уполномоченного по правам 
человека в Республике Татарстан в Бавлинском 
муниципальном районе (по согласованию);

- начальник отдела ГКУ «Центр занятости населения 
Республики Татарстан» по Бавлинскому району (по 
согласованию);

заместитель главного врача ГАУЗ «Бавлинская 
центральная районная больница» (по согласованию).




